

Jim Groser Holding ApS

Stadionvej 86, 3. 1
2600 Glostrup
CVR-nr. 42 58 92 68

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jim Groser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jim Groser Holding ApS Stadionvej 86, 3. 1 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 42 58 92 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jim Groser, Direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Dattervirksomhed	Bella Beauty ApS, Brøndby
Kapitalinteresse	Vejlesvinget ApS, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.975 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.146.734 kr. mod 110.634 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-5.975	-3.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	114.400
Andre finansielle indtægter	148	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.139.237	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.670	-641
Resultat før skat	-2.146.734	110.634
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.146.734	110.634
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-2.268.734	-7.166
Disponeret i alt	-2.146.734	110.634

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	725.504	2.864.741
2	Kapitalinteresse	1.247.953	1.247.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.973.457</u>	<u>4.112.694</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.973.457</u>	<u>4.112.694</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	79.746
	Andre tilgodehavender	148	0
	Tilgodehavender i alt	<u>148</u>	<u>79.746</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>148</u>	<u>79.746</u>
	Aktiver i alt	<u>1.973.605</u>	<u>4.192.440</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	41.000
Overført resultat	1.677.894	3.946.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.840.894</u>	<u>4.105.428</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	44.029	0
Anden gæld	85.182	83.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>132.711</u>	<u>87.012</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>132.711</u>	<u>87.012</u>
Passiver i alt	<u>1.973.605</u>	<u>4.192.440</u>
Virksomhedens væsentligste aktiviteter		
3 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	41.000	3.946.628	117.800	4.105.428
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.268.734	122.000	-2.146.734
	41.000	1.677.894	122.000	1.840.894

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	2.864.741	2.864.741
Kostpris 31. december 2023	2.864.741	2.864.741
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Nedskrivning af kapitalandel	-2.139.237	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.139.237	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	725.504	2.864.741

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Bella Beauty ApS, Brøndby	100 %	725.504	-151.864

2. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	1.247.953	1.247.953
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.247.953	1.247.953

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Vejlesvinget ApS, Brøndby	50 %	2.009.854	130.554

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
